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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ozdoba sopel dekoracyjny wykonany z materiału 

ceramicznego cienkościennego, będący elementem wystroju wnętrz. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi postać wytworu przejawiająca się w jego kształcie jako 

bryły ozdobnej stożka oraz właściwości powierzchni obwodowej zewnętrznej ceramicznej, dającej 

efekt pozostawiony po lekko skręcającymi w lewo wyżłobieniami pomiędzy pofałdowanymi 

powierzchniami jakby rowki „po ściekającej wodzie topniejących” ścianek sopla. Wzór został 

przedstawiony na fotografiach fig. 1, fig. 1b, fig. 1c, przy czym:  

fig. 1 – przedstawia ozdobę sopel dekoracyjny w widoku perspektywicznym z boku z pofałdo-

wanymi wyżłobieniami powierzchni bocznej. Płaska wąska podstawa sopla ma 

podstawę o nieregularnym kształcie okręgu, 

fig. 1b – przedstawia ozdobę sopel dekoracyjny w widoku perspektywicznym z boku w którym 

sopel jest z lewej strony lekko ugięty po promieniu, zaś po prawej stronie odchylony 

mocno wzdłuż ściany w kierunku podstawy, 

fig. 1c – przedstawia ozdobę sopel dekoracyjny w widoku perspektywicznym w pozycji leżącej. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego 

przedstawionego na fotografii fig. 1 i fig. 1b, fig. 1c – ozdoby sopel dekoracyjny – jest to, że: 

 stanowi ją przestrzenny element w kształcie bryły stożka ceramicznego sopel z płaską 

cienkościenną podstawą o nieregularnym kształcie okręgu, a wznoszące się ku górze 

nieregularnie pofałdowane powierzchnie obwodowe z wyżłobieniami dające efekt jakby 

„spływającej wody”, po ściance ozdoby sopla dekoracyjnego, 

 w widoku z boku – w którym stożkowa ozdoba sopel dekoracyjny jest z lewej strony lekko 

ugięty po małym promieniu, zaś po prawej stronie ozdoby sopel jest opadająca mocno 

wzdłuż boku ściany w kierunku podstawy. Cała ściana obwodowa ozdoby stożka sopel jest 

pofałdowana dookoła z wyżłobieniami dającym efekty jakby „spływającej wody” pomiędzy 

pofałdowanymi powierzchniami bocznymi. 

Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania kolorów. 
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Ilustracja wzoru 
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